
T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Torneo CR VENETO 2024 2405031A

Luogo Selvazzano Dentro  [Padova - Veneto]
Periodo 24-05-2024 - 26-05-2024

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - TASSAN M. - ACCONCI S.

Partecipanti 50

Sito Internet

Celadon Alberto

1Solinas Carlo

2
Canella Jacopo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Celadon Alberto 4.5 ITA 10.5010.506.50 10.501966 1839 2517 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 10 CM Solinas Carlo 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.251910 1842 2083 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

3 8 1N Canella Jacopo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001945 1889 2130 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

4 3 CM Quaranta Cristiano 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.002083 1819 2059 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

5 5 M Fregonese Giulio 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.502001 1826 2067 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

6 2 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA 10.5012.507.50 10.002176 1773 2014 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

7 28 2N Paoli Thomas 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.251761 1936 2086 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

8 4 M Negro Roberto 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 2053 1874 2023 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1970

9 1 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 11.5014.008.00 9.25 2349 1868 2017 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

10 6 1N Monegato Leonardo 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1987 1701 1875 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

11 18 1N Tona Leonardo 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1823 1768 1918 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2012

12 16 1N Grassi Sebastiano 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1859 1789 1983 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2013

13 14 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1867 1932 2028 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1967

14 9 1N Serea Gabriele 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1938 1808 1881 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2010

15 19 1N Buqa Brajan 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.75 1801 1757 1854 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2008

16 21 CM Velluti Alberto 3.0 ITA 11.5011.507.50 6.00 1800 1789 1885 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1969

17 23 2N Nicolino Simone 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1795 1738 1835 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

18 13 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.00 1881 1712 1784 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

19 26 2N Gatti Daniele Guglielmo2.5 ITA 14.5017.0010.508.25 1769 2018 2019 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1987

20 30 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.50 1756 1894 1894 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1966

21 24 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 13.0013.509.00 5.00 1791 1885 1886 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

22 33 2N Cedriano Mattia 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1734 1795 1795 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

23 20 1N Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1801 1779 1780 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

24 29 2N Pitacco Mitja 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1759 1811 1852 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

25 15 1N Merusi Luigi 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1864 1704 1745 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1987

26 36 2N Baun Timothy 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1708 1883 1884 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

27 17 CM Tomio Dante 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.25 1841 1828 1829 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1961

28 34 2N Scaranaro Martina 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 1722 1735 1750 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

29 25 2N Ferlan Riccardo 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1788 1773 1797 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

30 12 1N Canato Carlo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1892 1742 1742 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

31 37 2N Gambarotto Paolo 2.5 ITA 10.5010.507.00 4.00 1688 1844 1844 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

32 11 1N Vetturi Pietro 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 4.25 1898 1709 1710 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1952

33 48 NC Domenichelli Giacomo2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1482 1847 1608 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1981

34 27 2N Lobina Riccardo Marco2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1763 1832 1801 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

35 32 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1735 1769 1697 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1958

36 41 2N De Sandre Davide 2.0 ITA 9.50 11.007.00 3.50 1626 1747 1676 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

37 38 CM Rossi Gianni 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.25 1673 1697 1626 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1942

38 46 3N Cestari Federico 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1532 1639 1568 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

39 50 NC Vignato Nicolo ' 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1399 1728 1449 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

40 45 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1559 1686 1629 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

41 39 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1654 1704 1555 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1944

42 22 1N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 11.5011.507.50 1.50 1796 1809 1675 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

43 44 2N Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1611 1754 1605 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2012

44 43 2N Cisco Alberto 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1615 1713 1579 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1989

45 40 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.00 1654 1808 1616 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1946

46 35 2N Martarello Andrea 1.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1713 1716 1477 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1974

47 42 2N Alessi Giovanni 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1621 1686 1447 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

48 49 NC Tatulli Uva Andrea 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1416 1654 920 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2014

49 31 2N Rampin Tommaso 0.5 ITA 10.5010.506.50 1.25 1753 1795 1474 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2006

50 47 3N Marangon Matteo 0.0 ITA 7.50 9.00 5.00 0.00 1529 1618 908 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

42 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1621 1686 1447 1953 M 832197 109922

36 2N Baun Timothy ITA VEN PD 1708 1883 1884 2009 M 23402342 204140

39 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1654 1704 1555 1944 M 815446 104183

19 1N Buqa Brajan ITA VEN PD 1801 1757 1854 2008 M 2895752 179804

12 1N Canato Carlo ITA VEN TV 1892 1742 1742 1955 M 28568800 196493

8 1N Canella Jacopo ITA VEN PD 1945 1889 2130 2006 M 2864750 175011

33 2N Cedriano Mattia ITA VEN VE 1734 1795 1795 2011 M 28540808 188969

7 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1966 1839 2517 2007 M 2891536 178481

46 3N Cestari Federico ITA VEN TV 1532 1639 1568 2008 M 23408952 205344

43 2N Cisco Alberto ITA VEN PD 1615 1713 1579 1989 M 2898506 180552

41 2N De Sandre Davide ITA VEN PD 1626 1747 1676 2004 M 23428228 209434

48 NC Domenichelli GiacomoITA VEN PD 1482 1847 1608 1981 M 878936 145720

25 2N Ferlan Riccardo ITA FRI GO 1788 1773 1797 1999 M 28555309 189517

32 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1735 1769 1697 1958 M 893366 102851

5 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2001 1826 2067 1961 M 806960 103071

37 2N Gambarotto Paolo ITA VEN VE 1688 1844 1844 1988 M 28565304 195810

26 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1769 2018 2019 1987 M 2833153 165938

20 1N Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1801 1779 1780 2013 M 28553845 193457

2 CM Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2176 1773 2014 1995 M 867004 135939

13 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1881 1712 1784 1955 M 806617 101441

16 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1859 1789 1983 2013 M 28556984 189621

27 2N Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1763 1832 1801 2009 M 28553861 193359

22 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1796 1809 1675 1956 M 884332 169633

47 3N Marangon Matteo ITA VEN VE 1529 1618 908 1970 M 23450401 103077

35 2N Martarello Andrea ITA VEN RO 1713 1716 1477 1974 M 887773 148258

15 1N Merusi Luigi ITA EMI PR 1864 1704 1745 1987 M 28559622 194134

6 1N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1987 1701 1875 1998 M 2869697 176511

4 M Negro Roberto ITA VEN VI 2053 1874 2023 1970 M 896721 109106

23 2N Nicolino Simone ITA EMI BO 1795 1738 1835 2001 M 28577477 194875

45 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1559 1686 1629 1965 M 2869700 102354

28 2N Paoli Thomas ITA VEN PD 1761 1936 2086 1996 M 23428198 210079

40 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1654 1808 1616 1946 M 899577 106777

29 2N Pitacco Mitja ITA VEN RO 1759 1811 1852 2010 M 23417137 207291

3 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2083 1819 2059 1986 M 815810 104061

31 2N Rampin Tommaso ITA VEN PD 1753 1795 1474 2006 M 23428201 209429

30 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1756 1894 1894 1966 M 823759 123946

38 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1673 1697 1626 1942 M 818593 106459

34 2N Scaranaro Martina ITA VEN RO 1722 1735 1750 2007 F 28535391 184069

9 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1938 1808 1881 2010 M 2883886 171089

10 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1910 1842 2083 1957 M 805084 110297

44 2N Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1611 1754 1605 2012 M 28586026 199386

49 NC Tatulli Uva Andrea ITA VEN VE 1416 1654 920 2014 M 23416793 207119

17 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1841 1828 1829 1961 M 819441 103840

18 1N Tona Leonardo ITA VEN TV 1823 1768 1918 2012 M 28583213 198577

21 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1800 1789 1885 1969 M 818470 111838

11 1N Vetturi Pietro ITA TOS PI 1898 1709 1710 1952 M 801720 110408

50 NC Vignato Nicolo ' ITA VEN PD 1399 1728 1449 2007 M 23428252 209430

1 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2349 1868 2017 1998 M 852678 118948

14 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1867 1932 2028 1967 M 2829164 165309

24 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1791 1885 1886 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 1

6 2 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA | 26 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

4 3 CM Quaranta Cristiano 4.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 26 B 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

8 4 M Negro Roberto 3.5 ITA | 28 N Â½ | 30 B Â½ | 32 N 1 | 26 B 1 | 1 B Â½ | 1

5 5 M Fregonese Giulio 4.0 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1

10 6 1N Monegato Leonardo 3.5 ITA | 30 N Â½ | 28 B 0 | 36 N 1 | 48 B 1 | 20 N 1 | -1

1 7 1N Celadon Alberto 4.5 ITA | 31 B 1 | 0 Â½ | 21 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 0

3 8 1N Canella Jacopo 4.0 ITA | 32 N 1 | 20 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 7 B 0 | 1

14 9 1N Serea Gabriele 3.0 ITA | 33 B 1 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 0 | 21 B Â½ | 1

2 10 CM Solinas Carlo 4.0 ITA | 34 N 1 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

32 11 1N Vetturi Pietro 2.5 ITA | 35 B Â½ | 37 N 0 | 31 B Â½ | 41 N 1 | 26 N Â½ | -1

30 12 1N Canato Carlo 2.5 ITA | 36 N Â½ | 40 B 1 | 24 N 0 | 22 B 1 | 28 N 0 | -1

18 13 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 38 B 1 | 26 N 0 | 33 B 0 | 42 N 1 | 27 B 1 | 1

13 14 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 39 N 1 | 48 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 1

25 15 1N Merusi Luigi 2.5 ITA | 41 B 1 | 50 N 1 | 8 B 0 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 1

12 16 1N Grassi Sebastiano 3.5 ITA | 0 Â½ | 35 N 1 | 37 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 0

27 17 CM Tomio Dante 2.5 ITA | 42 N 1 | 1 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 40 N 1 | -1

11 18 1N Tona Leonardo 3.5 ITA | 43 B 1 | 3 B 0 | 34 N Â½ | 37 N 1 | 33 B 1 | 1

15 19 1N Buqa Brajan 3.0 ITA | 44 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 30 B Â½ | 48 N 1 | -1

23 20 1N Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA | 45 B 1 | 8 N 0 | 38 B 1 | 33 N Â½ | 6 B 0 | 1

16 21 CM Velluti Alberto 3.0 ITA | 46 N 1 | 0 Â½ | 7 B 0 | 34 B 1 | 9 N Â½ | 0

42 22 1N Magnabosco Mauro Denis 1.5 ITA | 47 B 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 12 N 0 | 37 B 0 | 1

17 23 2N Nicolino Simone 3.0 ITA | 48 N 0 | 39 B 1 | 44 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | -1

21 24 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 49 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 16 N 0 | -1

29 25 2N Ferlan Riccardo 2.5 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 48 N 0 | 40 B 1 | 30 N Â½ | -1

19 26 2N Gatti Daniele Guglielmo 2.5 ITA | 2 B 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 1

34 27 2N Lobina Riccardo Marco 2.0 ITA | 3 N 0 | 42 B 1 | 50 B 1 | 2 N 0 | 13 N 0 | -1

7 28 2N Paoli Thomas 3.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 1

24 29 2N Pitacco Mitja 2.5 ITA | 5 N 0 | 43 B 1 | 2 B 0 | 50 N 1 | 15 N Â½ | -1

20 30 1N Rosina Graziano 2.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 1

49 31 2N Rampin Tommaso 0.5 ITA | 7 N 0 | 44 B 0 | 11 N Â½ | 36 B 0 | 0 0 | 0

35 32 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 8 B 0 | 45 N 1 | 4 B 0 | 43 N Â½ | 38 B Â½ | 1

22 33 2N Cedriano Mattia 2.5 ITA | 9 N 0 | 46 B 1 | 13 N 1 | 20 B Â½ | 18 N 0 | -1

28 34 2N Scaranaro Martina 2.5 ITA | 10 B 0 | 47 N 1 | 18 B Â½ | 21 N 0 | 43 B 1 | 1

46 35 2N Martarello Andrea 1.0 ITA | 11 N Â½ | 16 B 0 | 40 N 0 | 44 B Â½ | 45 N 0 | -1

26 36 2N Baun Timothy 2.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 31 N 1 | 44 B 1 | 1

31 37 2N Gambarotto Paolo 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 16 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 0

37 38 CM Rossi Gianni 2.0 ITA | 13 N 0 | 49 B 1 | 20 N 0 | 39 B Â½ | 32 N Â½ | -1

41 39 1N Belloni Umberto 1.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 45 B 1 | 38 N Â½ | 41 B 0 | 1

45 40 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | 17 B 0 | 0

36 41 2N De Sandre Davide 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 N 0 | 46 B 1 | 11 B 0 | 39 N 1 | -1

47 42 2N Alessi Giovanni 1.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 49 N 1 | 13 B 0 | 46 N 0 | -1

44 43 2N Cisco Alberto 1.5 ITA | 18 N 0 | 29 N 0 | 47 B 1 | 32 B Â½ | 34 N 0 | -1

43 44 2N Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA | 19 B 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 35 N Â½ | 36 N 0 | -1

40 45 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA | 20 N 0 | 32 B 0 | 39 N 0 | 47 B 1 | 35 B 1 | 1

38 46 3N Cestari Federico 2.0 ITA | 21 B 0 | 33 N 0 | 41 N 0 | 49 B 1 | 42 B 1 | 1

50 47 3N Marangon Matteo 0.0 ITA | 22 N 0 | 34 B 0 | 43 N 0 | 45 N 0 | 50 B 0 | -1

33 48 NC Domenichelli Giacomo 2.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 1

48 49 NC Tatulli Uva Andrea 1.0 ITA | 24 N 0 | 38 N 0 | 42 B 0 | 46 N 0 | 0 1 | -2

39 50 NC Vignato Nicolo ' 2.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 47 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 5 1.00 2.09 -1.09 1686.601447 1953 M 832197 109922

36 2N Baun Timothy ITA 1708 5 2.50 1.57 0.93 1883.801884 2009 M 23402342 204140

39 1N Belloni Umberto ITA 1654 5 1.50 2.18 -0.68 1704.001555 1944 M 815446 104183

19 1N Buqa Brajan ITA 1801 4 2.00 1.87 0.13 1757.601854 2008 M 2895752 179804

12 1N Canato Carlo ITA 1892 5 2.50 3.49 -0.99 1742.001742 1955 M 28568800 196493

8 1N Canella Jacopo ITA 1945 5 4.00 2.85 1.15 1889.802130 2006 M 2864750 175011

33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 5 2.50 2.09 0.41 1795.001795 2011 M 28540808 188969

7 1N Celadon Alberto ITA 1966 4 4.00 2.67 1.33 1839.252517 2007 M 2891536 178481

46 3N Cestari Federico ITA 1532 5 2.00 1.82 0.18 1639.401568 2008 M 23408952 205344

43 2N Cisco Alberto ITA 1615 4 0.50 1.23 -0.73 1713.601579 1989 M 2898506 180552

41 2N De Sandre Davide ITA 1626 5 2.00 1.75 0.25 1747.201676 2004 M 23428228 209434

25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 4 2.50 2.01 0.49 1773.401797 1999 M 28555309 189517

32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 5 2.00 2.34 -0.34 1769.001697 1958 M 893366 102851

5 M Fregonese Giulio ITA 2001 5 4.00 3.62 0.38 1826.602067 1961 M 806960 103071

37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688 4 2.00 1.17 0.83 1844.001844 1988 M 28565304 195810

26 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1769 5 2.50 1.06 1.44 2018.202019 1987 M 2833153 165938

20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 5 2.50 2.63 -0.13 1779.601780 2013 M 28553845 193457

2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 5 4.00 4.54 -0.54 1773.202014 1995 M 867004 135939

13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 5 3.00 3.60 -0.6 1712.001784 1955 M 806617 101441

16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859 4 3.00 2.37 0.63 1789.501983 2013 M 28556984 189621

27 2N Lobina Riccardo MarcoITA 1763 4 1.00 1.24 -0.24 1832.001801 2009 M 28553861 193359

22 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1796 4 0.50 1.57 -1.07 1809.601675 1956 M 884332 169633

35 2N Martarello Andrea ITA 1713 5 1.00 2.49 -1.49 1716.201477 1974 M 887773 148258

15 1N Merusi Luigi ITA 1864 4 1.50 2.43 -0.93 1704.801745 1987 M 28559622 194134

6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 4 2.50 3.16 -0.66 1701.601875 1998 M 2869697 176511

4 M Negro Roberto ITA 2053 5 3.50 3.56 -0.06 1874.002023 1970 M 896721 109106

23 2N Nicolino Simone ITA 1795 4 3.00 1.99 1.01 1738.801835 2001 M 28577477 194875

45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 4 1.00 1.13 -0.13 1686.401629 1965 M 2869700 102354

28 2N Paoli Thomas ITA 1761 5 3.50 1.37 2.13 1936.602086 1996 M 23428198 210079

40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654 4 1.00 1.20 -0.2 1808.501616 1946 M 899577 106777

29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 4 1.50 1.33 0.17 1811.001852 2010 M 23417137 207291

3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 5 4.00 4.08 -0.08 1819.002059 1986 M 815810 104061

31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 4 0.50 1.79 -1.29 1795.751474 2006 M 23428201 209429

30 1N Rosina Graziano ITA 1756 5 2.50 1.64 0.86 1894.001894 1966 M 823759 123946

38 CM Rossi Gianni ITA 1673 5 2.00 2.32 -0.32 1697.401626 1942 M 818593 106459

34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 4 1.50 1.66 -0.16 1735.401750 2007 F 28535391 184069

9 1N Serea Gabriele ITA 1938 5 3.00 3.36 -0.36 1808.201881 2010 M 2883886 171089

10 CM Solinas Carlo ITA 1910 5 4.00 2.94 1.06 1842.602083 1957 M 805084 110297

44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 5 1.50 1.55 -0.05 1754.001605 2012 M 28586026 199386

49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 4 0.00 0.85 -0.85 1654.25920 2014 M 23416793 207119

17 CM Tomio Dante ITA 1841 5 2.50 2.83 -0.33 1828.201829 1961 M 819441 103840

18 1N Tona Leonardo ITA 1823 5 3.50 2.89 0.61 1768.401918 2012 M 28583213 198577

21 CM Velluti Alberto ITA 1800 4 2.50 2.03 0.47 1789.501885 1969 M 818470 111838

11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 5 2.50 3.70 -1.2 1709.801710 1952 M 801720 110408

1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 5 3.50 4.53 -1.03 1868.002017 1998 M 852678 118948

14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 4 2.00 1.31 0.69 1932.402028 1967 M 2829164 165309

24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 5 2.50 2.10 0.4 1885.201886 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

48 NC Domenichelli GiacomoITA 1482 0 0.00 0.60 1.4 0 1847.601608 1981 M 145720

47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 0.00 2.00 -2 0 1618.20908 1970 M 103077

50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1728.751449 2007 M 209430
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349   |  25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 1 - 0

2 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769   |  2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 1 - 0

3 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083   |  27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 1 - 0

4 28 2N Paoli Thomas ITA 1761   |  4 M Negro Roberto ITA 2053 Â½ - Â½

5 5 M Fregonese Giulio ITA 2001   |  29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 1 - 0

6 30 1N Rosina Graziano ITA 1756   |  6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 Â½ - Â½

7 7 1N Celadon Alberto ITA 1966   |  31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 1 - 0

8 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735   |  8 1N Canella Jacopo ITA 1945 0 - 1

9 9 1N Serea Gabriele ITA 1938   |  33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 1 - 0

10 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722   |  10 CM Solinas Carlo ITA 1910 0 - 1

11 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898   |  35 2N Martarello Andrea ITA 1713 Â½ - Â½

12 36 2N Baun Timothy ITA 1708   |  12 1N Canato Carlo ITA 1892 Â½ - Â½

13 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881   |  38 CM Rossi Gianni ITA 1673 1 - 0

14 39 1N Belloni Umberto ITA 1654   |  14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 0 - 1

15 15 1N Merusi Luigi ITA 1864   |  41 2N De Sandre Davide ITA 1626 1 - 0

16 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621   |  17 CM Tomio Dante ITA 1841 0 - 1

17 18 1N Tona Leonardo ITA 1823   |  43 2N Cisco Alberto ITA 1615 1 - 0

18 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611   |  19 1N Buqa Brajan ITA 1801 0 - 1

19 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801   |  45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 1 - 0

20 46 3N Cestari Federico ITA 1532   |  21 CM Velluti Alberto ITA 1800 0 - 1

21 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796   |  47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 - 0

22 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482   |  23 2N Nicolino Simone ITA 1795 1 - 0

23 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791   |  49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 1 - 0

24 16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859   |  Â½ - F

25 37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688   |  Â½ - F

26 40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654   |  Â½ - F

27 50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Tomio Dante 1 ITA 1841   |  1 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2349 0 - 1

2 18 1N Tona Leonardo 1 ITA 1823   |  3 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2083 0 - 1

3 19 1N Buqa Brajan 1 ITA 1801   |  5 M Fregonese Giulio 1 ITA 2001 Â½ - Â½

4 8 1N Canella Jacopo 1 ITA 1945   |  20 1N Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1801 1 - 0

5 22 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1796   |  9 1N Serea Gabriele 1 ITA 1938 Â½ - Â½

6 10 CM Solinas Carlo 1 ITA 1910   |  24 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1791 Â½ - Â½

7 26 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1769   |  13 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1881 1 - 0

8 14 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1867   |  48 NC Domenichelli Giacomo 1 ITA 1482 1 - 0

9 50 NC Vignato Nicolo ' 1 ITA 1399   |  15 1N Merusi Luigi 1 ITA 1864 0 - 1

10 4 M Negro Roberto 0.5 ITA 2053   |  30 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

11 6 1N Monegato Leonardo 0.5 ITA 1987   |  28 2N Paoli Thomas 0.5 ITA 1761 0 - 1

12 37 2N Gambarotto Paolo 0.5 ITA 1688   |  11 1N Vetturi Pietro 0.5 ITA 1898 1 - 0

13 12 1N Canato Carlo 0.5 ITA 1892   |  40 2N Pilotto Alessandro 0.5 ITA 1654 1 - 0

14 35 2N Martarello Andrea 0.5 ITA 1713   |  16 1N Grassi Sebastiano 0.5 ITA 1859 0 - 1

15 2 CM Gigovski Gjoko 0 ITA 2176   |  36 2N Baun Timothy 0.5 ITA 1708 1 - 0

16 23 2N Nicolino Simone 0 ITA 1795   |  39 1N Belloni Umberto 0 ITA 1654 1 - 0

17 25 2N Ferlan Riccardo 0 ITA 1788   |  41 2N De Sandre Davide 0 ITA 1626 1 - 0

18 27 2N Lobina Riccardo Marco0 ITA 1763   |  42 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1621 1 - 0

19 29 2N Pitacco Mitja 0 ITA 1759   |  43 2N Cisco Alberto 0 ITA 1615 1 - 0

20 31 2N Rampin Tommaso 0 ITA 1753   |  44 2N Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1611 0 - 1

21 45 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1559   |  32 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1735 0 - 1

22 33 2N Cedriano Mattia 0 ITA 1734   |  46 3N Cestari Federico 0 ITA 1532 1 - 0

23 47 3N Marangon Matteo 0 ITA 1529   |  34 2N Scaranaro Martina 0 ITA 1722 0 - 1

24 38 CM Rossi Gianni 0 ITA 1673   |  49 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 1416 1 - 0

25 7 1N Celadon Alberto 1 ITA 1966   |  Â½ - F

26 21 CM Velluti Alberto 1 ITA 1800   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2349   |  14 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1867 0 - 1

2 3 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2083   |  26 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1769 1 - 0

3 15 1N Merusi Luigi 2 ITA 1864   |  8 1N Canella Jacopo 2 ITA 1945 0 - 1

4 5 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 2001   |  22 1N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1796 1 - 0

5 21 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1800   |  7 1N Celadon Alberto 1.5 ITA 1966 0 - 1

6 9 1N Serea Gabriele 1.5 ITA 1938   |  19 1N Buqa Brajan 1.5 ITA 1801 1 - 0

7 28 2N Paoli Thomas 1.5 ITA 1761   |  10 CM Solinas Carlo 1.5 ITA 1910 0 - 1

8 24 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1791   |  12 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1892 1 - 0

9 16 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1859   |  37 2N Gambarotto Paolo 1.5 ITA 1688 1 - 0

10 29 2N Pitacco Mitja 1 ITA 1759   |  2 CM Gigovski Gjoko 1 ITA 2176 0 - 1

11 32 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1735   |  4 M Negro Roberto 1 ITA 2053 0 - 1

12 13 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1881   |  33 2N Cedriano Mattia 1 ITA 1734 0 - 1

13 30 1N Rosina Graziano 1 ITA 1756   |  17 CM Tomio Dante 1 ITA 1841 Â½ - Â½

14 34 2N Scaranaro Martina 1 ITA 1722   |  18 1N Tona Leonardo 1 ITA 1823 Â½ - Â½

15 20 1N Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1801   |  38 CM Rossi Gianni 1 ITA 1673 1 - 0

16 44 2N Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1611   |  23 2N Nicolino Simone 1 ITA 1795 0 - 1

17 48 NC Domenichelli Giacomo 1 ITA 1482   |  25 2N Ferlan Riccardo 1 ITA 1788 1 - 0

18 27 2N Lobina Riccardo Marco1 ITA 1763   |  50 NC Vignato Nicolo ' 1 ITA 1399 1 - 0

19 36 2N Baun Timothy 0.5 ITA 1708   |  6 1N Monegato Leonardo 0.5 ITA 1987 0 - 1

20 40 2N Pilotto Alessandro 0.5 ITA 1654   |  35 2N Martarello Andrea 0.5 ITA 1713 1 - 0

21 11 1N Vetturi Pietro 0.5 ITA 1898   |  31 2N Rampin Tommaso 0 ITA 1753 Â½ - Â½

22 39 1N Belloni Umberto 0 ITA 1654   |  45 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1559 1 - 0

23 41 2N De Sandre Davide 0 ITA 1626   |  46 3N Cestari Federico 0 ITA 1532 1 - 0

24 49 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 1416   |  42 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1621 0 - 1

25 43 2N Cisco Alberto 0 ITA 1615   |  47 3N Marangon Matteo 0 ITA 1529 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Canella Jacopo 3 ITA 1945   |  3 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2083 1 - 0

2 14 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1867   |  5 M Fregonese Giulio 2.5 ITA 2001 0 - 1

3 7 1N Celadon Alberto 2.5 ITA 1966   |  16 1N Grassi Sebastiano 2.5 ITA 1859 1 - 0

4 10 CM Solinas Carlo 2.5 ITA 1910   |  9 1N Serea Gabriele 2.5 ITA 1938 1 - 0

5 1 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2349   |  24 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1791 1 - 0

6 2 CM Gigovski Gjoko 2 ITA 2176   |  27 2N Lobina Riccardo Marco2 ITA 1763 1 - 0

7 4 M Negro Roberto 2 ITA 2053   |  26 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1769 1 - 0

8 23 2N Nicolino Simone 2 ITA 1795   |  15 1N Merusi Luigi 2 ITA 1864 1 - 0

9 33 2N Cedriano Mattia 2 ITA 1734   |  20 1N Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1801 Â½ - Â½

10 6 1N Monegato Leonardo 1.5 ITA 1987   |  48 NC Domenichelli Giacomo 2 ITA 1482 1 - 0

11 12 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1892   |  22 1N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1796 1 - 0

12 17 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1841   |  28 2N Paoli Thomas 1.5 ITA 1761 0 - 1

13 37 2N Gambarotto Paolo 1.5 ITA 1688   |  18 1N Tona Leonardo 1.5 ITA 1823 0 - 1

14 19 1N Buqa Brajan 1.5 ITA 1801   |  30 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

15 21 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1800   |  34 2N Scaranaro Martina 1.5 ITA 1722 1 - 0

16 25 2N Ferlan Riccardo 1 ITA 1788   |  40 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 1654 1 - 0

17 41 2N De Sandre Davide 1 ITA 1626   |  11 1N Vetturi Pietro 1 ITA 1898 0 - 1

18 42 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1621   |  13 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1881 0 - 1

19 50 NC Vignato Nicolo ' 1 ITA 1399   |  29 2N Pitacco Mitja 1 ITA 1759 0 - 1

20 43 2N Cisco Alberto 1 ITA 1615   |  32 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1735 Â½ - Â½

21 38 CM Rossi Gianni 1 ITA 1673   |  39 1N Belloni Umberto 1 ITA 1654 Â½ - Â½

22 35 2N Martarello Andrea 0.5 ITA 1713   |  44 2N Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1611 Â½ - Â½

23 31 2N Rampin Tommaso 0.5 ITA 1753   |  36 2N Baun Timothy 0.5 ITA 1708 0 - 1

24 45 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1559   |  47 3N Marangon Matteo 0 ITA 1529 1 - 0

25 46 3N Cestari Federico 0 ITA 1532   |  49 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 1416 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Canella Jacopo 4 ITA 1945   |  7 1N Celadon Alberto 3.5 ITA 1966 0 - 1

2 5 M Fregonese Giulio 3.5 ITA 2001   |  10 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 1910 Â½ - Â½

3 4 M Negro Roberto 3 ITA 2053   |  1 FM Zamengo Fulvio 3 ITA 2349 Â½ - Â½

4 14 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1867   |  2 CM Gigovski Gjoko 3 ITA 2176 0 - 1

5 3 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2083   |  23 2N Nicolino Simone 3 ITA 1795 1 - 0

6 20 1N Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1801   |  6 1N Monegato Leonardo 2.5 ITA 1987 0 - 1

7 9 1N Serea Gabriele 2.5 ITA 1938   |  21 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1800 Â½ - Â½

8 28 2N Paoli Thomas 2.5 ITA 1761   |  12 1N Canato Carlo 2.5 ITA 1892 1 - 0

9 16 1N Grassi Sebastiano 2.5 ITA 1859   |  24 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1791 1 - 0

10 18 1N Tona Leonardo 2.5 ITA 1823   |  33 2N Cedriano Mattia 2.5 ITA 1734 1 - 0

11 26 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1769   |  11 1N Vetturi Pietro 2 ITA 1898 Â½ - Â½

12 13 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1881   |  27 2N Lobina Riccardo Marco2 ITA 1763 1 - 0

13 15 1N Merusi Luigi 2 ITA 1864   |  29 2N Pitacco Mitja 2 ITA 1759 Â½ - Â½

14 48 NC Domenichelli Giacomo 2 ITA 1482   |  19 1N Buqa Brajan 2 ITA 1801 0 - 1

15 30 1N Rosina Graziano 2 ITA 1756   |  25 2N Ferlan Riccardo 2 ITA 1788 Â½ - Â½

16 40 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 1654   |  17 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1841 0 - 1

17 22 1N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1796   |  37 2N Gambarotto Paolo 1.5 ITA 1688 0 - 1

18 32 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1735   |  38 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1673 Â½ - Â½

19 34 2N Scaranaro Martina 1.5 ITA 1722   |  43 2N Cisco Alberto 1.5 ITA 1615 1 - 0

20 36 2N Baun Timothy 1.5 ITA 1708   |  44 2N Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 1611 1 - 0

21 39 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1654   |  41 2N De Sandre Davide 1 ITA 1626 0 - 1

22 45 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1559   |  35 2N Martarello Andrea 1 ITA 1713 1 - 0

23 46 3N Cestari Federico 1 ITA 1532   |  42 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1621 1 - 0

24 47 3N Marangon Matteo 0 ITA 1529   |  50 NC Vignato Nicolo ' 1 ITA 1399 0 - 1

25 31 2N Rampin Tommaso 0.5 ITA 1753   |  0 - F

26 49 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

1 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2017 Media: 1868.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 561 0.92 1 1 1

2 N 17 CM Tomio Dante ITA 1841 508 0.92 1 2 2

3 B 14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 482 0.92 0 2 2

4 B 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 558 0.92 1 3 3

5 N 4 M Negro Roberto ITA 2053 296 0.85 Â½ 3 3

4.53 3 3

2 Gigovski Gjoko
CM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2014 Media: 1773.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769 407 0.92 0 0 0

2 B 36 2N Baun Timothy ITA 1708 468 0.92 1 1 1

3 N 29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 417 0.92 1 2 2

4 B 27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 413 0.92 1 3 3

5 N 14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 309 0.86 1 4 4

4.54 4 4

3 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2059 Media: 1819.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 320 0.87 1 1 1

2 N 18 1N Tona Leonardo ITA 1823 260 0.82 1 2 2

3 B 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769 314 0.86 1 3 3

4 N 8 1N Canella Jacopo ITA 1945 138 0.69 0 3 3

5 B 23 2N Nicolino Simone ITA 1795 288 0.84 1 4 4

4.08 4 4

4 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2023 Media: 1874.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Paoli Thomas ITA 1761 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 30 1N Rosina Graziano ITA 1756 297 0.85 Â½ 0 0

3 N 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 318 0.87 1 1 1

4 B 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769 284 0.84 1 2 2

5 B 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 -296 0.15 Â½ 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

5 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2067 Media: 1826.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 242 0.8 1 1 1

2 N 19 1N Buqa Brajan ITA 1801 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796 205 0.76 1 2 2

4 N 14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 134 0.68 1 3 3

5 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1910 91 0.62 Â½ 3 3

3.62 3 3

6 Monegato Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1875 Media: 1701.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Rosina Graziano ITA 1756 231 0.79 Â½ 0 0

2 B 28 2N Paoli Thomas ITA 1761 226 0.79 0 0 0

3 N 36 2N Baun Timothy ITA 1708 279 0.84 1 1 1

4 B 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482 1 1 2

5 N 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 186 0.74 1 2 3

3.16 2 3

7 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2517 Media: 1839.25 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 213 0.77 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 21 CM Velluti Alberto ITA 1800 166 0.72 1 2 2

4 B 16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859 107 0.65 1 3 3

5 N 8 1N Canella Jacopo ITA 1945 21 0.53 1 4 4

2.67 4 4

8 Canella Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2130 Media: 1889.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 210 0.77 1 1 1

2 B 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 144 0.69 1 2 2

3 N 15 1N Merusi Luigi ITA 1864 81 0.61 1 3 3

4 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 -138 0.31 1 4 4

5 B 7 1N Celadon Alberto ITA 1966 -21 0.47 0 4 4

2.85 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

9 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1881 Media: 1808.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 204 0.76 1 1 1

2 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796 142 0.69 Â½ 1 1

3 B 19 1N Buqa Brajan ITA 1801 137 0.68 1 2 2

4 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1910 28 0.54 0 2 2

5 B 21 CM Velluti Alberto ITA 1800 138 0.69 Â½ 2 2

3.36 2 2

10 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2083 Media: 1842.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 188 0.74 1 1 1

2 B 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 28 2N Paoli Thomas ITA 1761 149 0.7 1 2 2

4 B 9 1N Serea Gabriele ITA 1938 -28 0.46 1 3 3

5 N 5 M Fregonese Giulio ITA 2001 -91 0.38 Â½ 3 3

2.94 3 3

11 Vetturi Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1710 Media: 1709.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Martarello Andrea ITA 1713 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688 210 0.77 0 0 0

3 B 31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 145 0.69 Â½ 0 0

4 N 41 2N De Sandre Davide ITA 1626 272 0.83 1 1 1

5 N 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769 129 0.67 Â½ 1 1

3.7 1 1

12 Canato Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1742 Media: 1742.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Baun Timothy ITA 1708 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654 238 0.8 1 1 1

3 N 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 101 0.64 0 1 1

4 B 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796 96 0.63 1 2 2

5 N 28 2N Paoli Thomas ITA 1761 131 0.68 0 2 2

3.49 2 2
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13 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1784 Media: 1712.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 CM Rossi Gianni ITA 1673 208 0.77 1 1 1

2 N 26 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1769 112 0.65 0 1 1

3 B 33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 147 0.7 0 1 1

4 N 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 260 0.82 1 2 2

5 B 27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 118 0.66 1 3 3

3.6 3 3

14 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2028 Media: 1932.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Belloni Umberto ITA 1654 213 0.77 1 1 1

2 B 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482 1 1 2

3 N 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 -482 0.08 1 2 3

4 B 5 M Fregonese Giulio ITA 2001 -134 0.32 0 2 3

5 B 2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 -309 0.14 0 2 3

1.31 2 3

15 Merusi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1745 Media: 1704.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N De Sandre Davide ITA 1626 238 0.8 1 1 1

2 N 50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399 1 1 2

3 B 8 1N Canella Jacopo ITA 1945 -81 0.39 0 1 2

4 N 23 2N Nicolino Simone ITA 1795 69 0.6 0 1 2

5 B 29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 105 0.64 Â½ 1 2

2.43 1 2

16 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1983 Media: 1789.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 35 2N Martarello Andrea ITA 1713 146 0.7 1 1 1

3 B 37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688 171 0.73 1 2 2

4 N 7 1N Celadon Alberto ITA 1966 -107 0.35 0 2 2

5 B 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 68 0.59 1 3 3

2.37 3 3
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17 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1829 Media: 1828.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 220 0.78 1 1 1

2 B 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 -508 0.08 0 1 1

3 N 30 1N Rosina Graziano ITA 1756 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 28 2N Paoli Thomas ITA 1761 80 0.61 0 1 1

5 N 40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654 187 0.74 1 2 2

2.83 2 2

18 Tona Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1918 Media: 1768.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Cisco Alberto ITA 1615 208 0.77 1 1 1

2 B 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 -260 0.18 0 1 1

3 N 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 101 0.64 Â½ 1 1

4 N 37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688 135 0.68 1 2 2

5 B 33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 89 0.62 1 3 3

2.89 3 3

19 Buqa Brajan
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1854 Media: 1757.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 190 0.75 1 1 1

2 B 5 M Fregonese Giulio ITA 2001 -200 0.24 Â½ 1 1

3 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1938 -137 0.32 0 1 1

4 B 30 1N Rosina Graziano ITA 1756 45 0.56 Â½ 1 1

5 N 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482 1 1 2

1.87 1 2

20 Gazzato Nicolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1780 Media: 1779.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 242 0.8 1 1 1

2 N 8 1N Canella Jacopo ITA 1945 -144 0.31 0 1 1

3 B 38 CM Rossi Gianni ITA 1673 128 0.67 1 2 2

4 N 33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 67 0.59 Â½ 2 2

5 B 6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 -186 0.26 0 2 2

2.63 2 2
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21 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1885 Media: 1789.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N Cestari Federico ITA 1532 268 0.83 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 7 1N Celadon Alberto ITA 1966 -166 0.28 0 1 1

4 B 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 78 0.61 1 2 2

5 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1938 -138 0.31 Â½ 2 2

2.03 2 2

22 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1675 Media: 1809.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 0 1

2 B 9 1N Serea Gabriele ITA 1938 -142 0.31 Â½ 0 1

3 N 5 M Fregonese Giulio ITA 2001 -205 0.24 0 0 1

4 N 12 1N Canato Carlo ITA 1892 -96 0.37 0 0 1

5 B 37 2N Gambarotto Paolo ITA 1688 108 0.65 0 0 1

1.57 0 1

23 Nicolino Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1835 Media: 1738.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482 0 0 0

2 B 39 1N Belloni Umberto ITA 1654 141 0.69 1 1 1

3 N 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 184 0.74 1 2 2

4 B 15 1N Merusi Luigi ITA 1864 -69 0.4 1 3 3

5 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 -288 0.16 0 3 3

1.99 3 3

24 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1886 Media: 1885.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 375 0.91 1 1 1

2 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1910 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 12 1N Canato Carlo ITA 1892 -101 0.36 1 2 2

4 N 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 -558 0.08 0 2 2

5 N 16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859 -68 0.41 0 2 2

2.1 2 2
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25 Ferlan Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1797 Media: 1773.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Zamengo Fulvio ITA 2349 -561 0.08 0 0 0

2 B 41 2N De Sandre Davide ITA 1626 162 0.71 1 1 1

3 N 48 NC Domenichelli Giacomo ITA 1482 0 1 1

4 B 40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654 134 0.68 1 2 2

5 N 30 1N Rosina Graziano ITA 1756 32 0.54 Â½ 2 2

2.01 2 2

26 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2019 Media: 2018.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 -407 0.08 1 1 1

2 B 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -112 0.35 1 2 2

3 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 -314 0.14 0 2 2

4 N 4 M Negro Roberto ITA 2053 -284 0.16 0 2 2

5 B 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 -129 0.33 Â½ 2 2

1.06 2 2

27 Lobina Riccardo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1801 Media: 1832.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 -320 0.13 0 0 0

2 B 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 142 0.69 1 1 1

3 B 50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399 1 1 2

4 N 2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 -413 0.08 0 1 2

5 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -118 0.34 0 1 2

1.24 1 2

28 Paoli Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2086 Media: 1936.60 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Negro Roberto ITA 2053 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 -226 0.21 1 1 1

3 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1910 -149 0.3 0 1 1

4 N 17 CM Tomio Dante ITA 1841 -80 0.39 1 2 2

5 B 12 1N Canato Carlo ITA 1892 -131 0.32 1 3 3

1.37 3 3
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29 Pitacco Mitja
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1852 Media: 1811.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Fregonese Giulio ITA 2001 -242 0.2 0 0 0

2 B 43 2N Cisco Alberto ITA 1615 144 0.69 1 1 1

3 B 2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 -417 0.08 0 1 1

4 N 50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399 1 1 2

5 N 15 1N Merusi Luigi ITA 1864 -105 0.36 Â½ 1 2

1.33 1 2

30 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1894 Media: 1894.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 4 M Negro Roberto ITA 2053 -297 0.15 Â½ 0 0

3 B 17 CM Tomio Dante ITA 1841 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 19 1N Buqa Brajan ITA 1801 -45 0.44 Â½ 0 0

5 B 25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 -32 0.46 Â½ 0 0

1.64 0 0

31 Rampin Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1474 Media: 1795.75 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Celadon Alberto ITA 1966 -213 0.23 0 0 0

2 B 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 142 0.69 0 0 0

3 N 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 -145 0.31 Â½ 0 0

4 B 36 2N Baun Timothy ITA 1708 45 0.56 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.79 0 0

32 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1697 Media: 1769.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Canella Jacopo ITA 1945 -210 0.23 0 0 0

2 N 45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 176 0.73 1 1 1

3 B 4 M Negro Roberto ITA 2053 -318 0.13 0 1 1

4 N 43 2N Cisco Alberto ITA 1615 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 38 CM Rossi Gianni ITA 1673 62 0.59 Â½ 1 1

2.34 1 1
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33 Cedriano Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1795 Media: 1795.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1938 -204 0.24 0 0 0

2 B 46 3N Cestari Federico ITA 1532 202 0.76 1 1 1

3 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -147 0.3 1 2 2

4 B 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 -67 0.41 Â½ 2 2

5 N 18 1N Tona Leonardo ITA 1823 -89 0.38 0 2 2

2.09 2 2

34 Scaranaro Martina
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1750 Media: 1735.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1910 -188 0.26 0 0 0

2 N 47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 0 1

3 B 18 1N Tona Leonardo ITA 1823 -101 0.36 Â½ 0 1

4 N 21 CM Velluti Alberto ITA 1800 -78 0.39 0 0 1

5 B 43 2N Cisco Alberto ITA 1615 107 0.65 1 1 2

1.66 1 2

35 Martarello Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1477 Media: 1716.20 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859 -146 0.3 0 0 0

3 N 40 2N Pilotto Alessandro ITA 1654 59 0.58 0 0 0

4 B 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 102 0.64 Â½ 0 0

5 N 45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 154 0.71 0 0 0

2.49 0 0

36 Baun Timothy
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1884 Media: 1883.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Canato Carlo ITA 1892 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 2 CM Gigovski Gjoko ITA 2176 -468 0.08 0 0 0

3 B 6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 -279 0.16 0 0 0

4 N 31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 -45 0.44 1 1 1

5 B 44 2N Tatulli Uva Alberto ITA 1611 97 0.63 1 2 2

1.57 2 2
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37 Gambarotto Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1844 Media: 1844.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 -210 0.23 1 1 1

3 N 16 1N Grassi Sebastiano ITA 1859 -171 0.27 0 1 1

4 B 18 1N Tona Leonardo ITA 1823 -135 0.32 0 1 1

5 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796 -108 0.35 1 2 2

1.17 2 2

38 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1626 Media: 1697.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -208 0.23 0 0 0

2 B 49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 257 0.82 1 1 1

3 N 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 -128 0.33 0 1 1

4 B 39 1N Belloni Umberto ITA 1654 19 0.53 Â½ 1 1

5 N 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 -62 0.41 Â½ 1 1

2.32 1 1

39 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1555 Media: 1704.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 -213 0.23 0 0 0

2 N 23 2N Nicolino Simone ITA 1795 -141 0.31 0 0 0

3 B 45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 95 0.63 1 1 1

4 N 38 CM Rossi Gianni ITA 1673 -19 0.47 Â½ 1 1

5 B 41 2N De Sandre Davide ITA 1626 28 0.54 0 1 1

2.18 1 1

40 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1616 Media: 1808.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Canato Carlo ITA 1892 -238 0.2 0 0 0

3 B 35 2N Martarello Andrea ITA 1713 -59 0.42 1 1 1

4 N 25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 -134 0.32 0 1 1

5 B 17 CM Tomio Dante ITA 1841 -187 0.26 0 1 1

1.2 1 1
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41 De Sandre Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1676 Media: 1747.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Merusi Luigi ITA 1864 -238 0.2 0 0 0

2 N 25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 -162 0.29 0 0 0

3 B 46 3N Cestari Federico ITA 1532 94 0.63 1 1 1

4 B 11 1N Vetturi Pietro ITA 1898 -272 0.17 0 1 1

5 N 39 1N Belloni Umberto ITA 1654 -28 0.46 1 2 2

1.75 2 2

42 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1447 Media: 1686.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Tomio Dante ITA 1841 -220 0.22 0 0 0

2 N 27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 -142 0.31 0 0 0

3 N 49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 205 0.76 1 1 1

4 B 13 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -260 0.18 0 1 1

5 N 46 3N Cestari Federico ITA 1532 89 0.62 0 1 1

2.09 1 1

43 Cisco Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1579 Media: 1713.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Tona Leonardo ITA 1823 -208 0.23 0 0 0

2 N 29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 -144 0.31 0 0 0

3 B 47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 0 1

4 B 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 -120 0.34 Â½ 0 1

5 N 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 -107 0.35 0 0 1

1.23 0 1

44 Tatulli Uva Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1605 Media: 1754.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Buqa Brajan ITA 1801 -190 0.25 0 0 0

2 N 31 2N Rampin Tommaso ITA 1753 -142 0.31 1 1 1

3 B 23 2N Nicolino Simone ITA 1795 -184 0.26 0 1 1

4 N 35 2N Martarello Andrea ITA 1713 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 36 2N Baun Timothy ITA 1708 -97 0.37 0 1 1

1.55 1 1

FSI - CR VENETO 2024 (2405031A) - Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024 - Pag. 22/25



T'pol - Tornei e punteggi online 20-09-2024

CR VENETO 2024 (2405031A)
Selvazzano Dentro - 24-05-2024 - 26-05-2024

45 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1629 Media: 1686.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gazzato Nicolo ' ITA 1801 -242 0.2 0 0 0

2 B 32 1N Fiscato Claudio ITA 1735 -176 0.27 0 0 0

3 N 39 1N Belloni Umberto ITA 1654 -95 0.37 0 0 0

4 B 47 3N Marangon Matteo ITA 1529 1 0 1

5 B 35 2N Martarello Andrea ITA 1713 -154 0.29 1 1 2

1.13 1 2

46 Cestari Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1568 Media: 1639.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Velluti Alberto ITA 1800 -268 0.17 0 0 0

2 N 33 2N Cedriano Mattia ITA 1734 -202 0.24 0 0 0

3 N 41 2N De Sandre Davide ITA 1626 -94 0.37 0 0 0

4 B 49 NC Tatulli Uva Andrea ITA 1416 116 0.66 1 1 1

5 B 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 -89 0.38 1 2 2

1.82 2 2

47 Marangon Matteo
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 0 Perf: 908 Media: 1618.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1796 -267 0.18 0 0 0

2 B 34 2N Scaranaro Martina ITA 1722 -193 0.25 0 0 0

3 N 43 2N Cisco Alberto ITA 1615 -86 0.38 0 0 0

4 N 45 3N Ombrella Massimo ITA 1559 -30 0.46 0 0 0

5 B 50 NC Vignato Nicolo ' ITA 1399 130 0.68 0 0 0

1.95 0 0

48 Domenichelli Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 1608 Media: 1847.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Nicolino Simone ITA 1795 -313 0.14 1 1 1

2 N 14 1N Zangheratti Daniele ITA 1867 -385 0.09 0 1 1

3 B 25 2N Ferlan Riccardo ITA 1788 -306 0.14 1 2 2

4 N 6 1N Monegato Leonardo ITA 1987 -505 0.08 0 2 2

5 B 19 1N Buqa Brajan ITA 1801 -319 0.13 0 2 2

0.58 2 2
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49 Tatulli Uva Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 920 Media: 1654.25 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Zanirato Stefano ITA 1791 -375 0.09 0 0 0

2 N 38 CM Rossi Gianni ITA 1673 -257 0.18 0 0 0

3 B 42 2N Alessi Giovanni ITA 1621 -205 0.24 0 0 0

4 N 46 3N Cestari Federico ITA 1532 -116 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.85 0 1

50 Vignato Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1449 Media: 1728.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 1N Merusi Luigi ITA 1864 -465 0.08 0 0 1

3 N 27 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1763 -364 0.1 0 0 1

4 B 29 2N Pitacco Mitja ITA 1759 -360 0.1 0 0 1

5 N 47 3N Marangon Matteo ITA 1529 -130 0.32 1 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

47 3N Marangon Matteo ITA 4 0.0 1673 873 1529 1970 M 103077

48 NC Domenichelli GiacomoITA 5 2.0 1847 1775 1482 1981 M 145720

50 NC Vignato Nicolo ' ITA 3 0.0 1795 995 1399 2007 M 209430
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